

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ซื้อ Spart parts สำหรับระบบ Charger โรงไฟฟ้าพระนครเหนือชุดที่ 2
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	4,451,401.07 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง	10 กรกฎาคม 2566
	- ราคาของ FCA Damco PKFZ Malaysia	97,445.00 EUR
	คิดเป็นเงินบาท	3,820,945.13 บาท
	- ค่าดำเนินการ	630,455.95 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	311,598.08 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	4,762,999.15 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ
	อัตราแลกเปลี่ยน	วันที่ 29 มิถุนายน 2566
		1 EUR = 39.2113 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท Gutor Electronics Asia Pacific Sdn. Bhd.	
	เลขที่ TH-23-0812-01 ลว. 04/07/2023	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 เพชร จุลศิริวัฒนกุล	

เพชร

(เพชร จุลศิริวัฒนกุล)

ลำดับที่	MAT.NO.	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) FCA	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
				D		F	G = Dx F	H = GxG11	I = Hx16.5%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1		1500207631/10	PCB ASSY SDC CONTROLLER	6	PC	3,383.13	20,298.80	795,942.34	131,330.49	927,272.82	64,909.10	992,181.92	165,363.65
2		1500207631/20	PCA I/F - PSU 220VDC ROHS	6	PC	2,117.73	12,706.40	498,234.46	82,208.69	580,443.15	40,631.02	621,074.17	103,512.36
3		1500207466/30	XFMR SAF ISOL -15% 216-251VAC+10% IEC/UL	72	PC	14.40	1,037.00	40,662.12	6,709.25	47,371.37	3,316.00	50,687.36	703.99
4		1500207466/40	FRONTPANEL PXW / SDC NEW	12	PC	804.62	9,655.40	378,600.79	62,469.13	441,069.92	30,874.89	471,944.81	39,328.73
5		1500207649/10	COMPLETE PCB PSU 220VDC OUT 0500160	6	PC	1,534.53	9,207.20	361,026.28	59,569.34	420,595.62	29,441.69	450,037.31	75,006.22
6		1500207466/60	FAN 220MM 230V 900M3/H RADIAL	24	PC	90.01	2,160.20	84,704.25	13,976.20	98,680.45	6,907.63	105,588.08	4,399.50
7		1500207466/70	FAN SPEED CONTROL BOARD SDC SMALL 12V	24	PC	102.61	2,462.60	96,561.75	15,932.69	112,494.44	7,874.61	120,369.05	5,015.38
8		1500207649/20	CT DC FOR EXT. LEM ROHS	2	PC	363.70	727.40	28,522.30	4,706.18	33,228.48	2,325.99	35,554.47	17,777.24
9		1500207649/30	CAP EL 350V 20% 6800UF 85C RD	220	PC	114.60	25,211.00	988,556.08	163,111.75	1,151,667.84	80,616.75	1,232,284.59	5,601.29

ลำดับที่	MAT.NO.	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) FCA	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท) J = H+I	VAT (บาท) K = Jx7%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) L = J+K	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) M = L/D
				D		F	G = Dx F	H = GxG11	I = Hx16.5%				
10		1500207466/50	3PH 160KVA 220VDC 400VOUT CB03 CS SET	2	PC	6,989.50	13,979.00	548,134.76	90,442.24	638,577.00	44,700.39	683,277.39	341,638.69
รวม							97,445.00	3,820,945.13	630,455.95	4,451,401.07	311,598.08	4,762,999.15	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 29 มิถุนายน 2566 1 EUR = 39.2113 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงานประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างข้อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจดพ-ท. : หจขพพ-ท. 60222 / หจจพพ-ท. 60231 / หสขพพ-ท. 60232 / หสจพพ-ท. 60233) (โทร. กจดชช-ท. : หจข-ท. 60216 / หจธ-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ